
E Posta
Hrvatska po5ta Mostar

Uprava DruStva
Dj.br: 1 0-4-31 -9308-8/23
Mostar, 02.02.2024.godine

Na temelju 6lanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,Slu2beni glasnik BiH" broj
39114 i 59122) Uprava DruStva Hrvatske po5te d.o.o. Mostar, na 388. sjednici dana Q2.02.2024.godine,
donijela je:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Prihva6a se preporuka povjerenstva za provodenje otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg
ponuditelja za nabavu usluge odrzavanja infrastrukture data cenrra

2. okvirni sporazum se dodjeljuje skupini ponuditelja: combis d.o.o. sarajevo iGombis d.o,o. Zagreb

3. Nakon sto ova odluka postane konadna, sa odabranom skupinom ponuditelja sklopit ie se okvirni
sporazum na razdoblje od 24 mjeseca iu vrijednosti od 49.830,00 KM bez PDV-a, sukladno uvjetima
nadmetanja.

4. Odabrani ponuditelj je du2an u roku od pet dana od dana primitka ove odluke dostaviti originale ili
ovjerene kopije dokumenata iz to6ke 7. tenderske dokumentacije. Dokumenti moraju biti dostavljeni
putem poSte ili izravno na protokol ugovornog t'rjela najkasnije peti dan po primitku odluke o odabiru, u
radnom vremenu ugovornog tijela (do '16 sati), te za ugovorno tijelo nije relevantno na koji su nadin
poslani,

5. Ova odluka objavit ce se na internet/web stranici Dru5tva istovremeno sa upucivanjem iste
sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim
nabavama.

Obrazloienje

Nakon raspisanog otvorenog postupka objavljenog na Portalu javne nabave fi.286-1-2-290-3-126123
od 19. 12. 2023. godine u postupku odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge odrZavanja
infrastrukture data centra, ponude su dostavili 6fjedeii ponuditelji

Redni broj
omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Ukupna cijena
(KM bez PDV-a)

Ponudeni popust

1. KING ICT d.o.o. llidia 49.980,00

2. Skupina ponuditelja: Combis d.o.o.
Sarajevo i Combis d.o.o. Zaqreb

49.830,00

Hwallka po6ta d.o.o- Moetsr
Tvrtka MiloSa bb, S8000 Moota.
Bosna i N€rcegovina
l€I.ldxi {,387 36 445 o0o

b€$platni into talcton: 080 088 088

lhioredit Bank d.d. lv6ler 3381002202006334
Earttei.en BANK.l.d. Bih 1610200018940091
JIB broj Dfugtva 4227270260004
POV broj 227270240004
Matdni - .€gi9ia6ki broj slrbjekla
kod Zrrpaniikog suda l\,lo€t6r 1-10867



U postupku pregleda ponuda utvrdeno je da:

Ponuda ponuditelja, KING ICT d.o.o. llidZa, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske itehnidke uvjete
odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva nepravilna za ugovorno tijelo i ne moZe biti predmet
vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. Ugovorno tijelo je u svojoj TD.
u todki 7. uvjeti za kvalifikaciju ponuditelja / sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti /Tehnidka
i profesionalna sposobnost - pod b) todka 3. izri6ito tra2ilo da potencijalni ponuditelj mora imati na
raspolaganju "najmanje jednog izvriitelja s certifikatom VMware Certified Advanced Professional -
Data center Virtualization Deploy". Za dokazivanje uvjeta u pogledu odgovornog osoblja (pod b)
ponuditelj je bio du2an dostaviti listu osoba i ovjerene kopije certifikata navedenih radnika kojom
dobavljad potvrduje da ima odgovarajuci broj osoba s traZenim certifikatima. Na ovaj traZeni zahtjev
ugovornog tijela, ponuditelj KING ICT d.o.o. Sarajevo je kao dokaz u svojoj ponudi dostavio ime osobe
koja posjeduje Certifikat VMware Certified Advanced Professional - Data Center Virtualization Design
koji u predmetnoj nabavi nije potreban ni traZen te nije jednako vrijedan kao i traZeni certifikat VMware
Certified Advanced Professional - Data Center Virtualization Deploy. lz svega naprijed navedenog
jasno je za5to povjerenstvo za javne nabave ponudu ponuditelja KING ICT d.o.o. Sarajevo smatra
nepravilnom za ugovorno tijelo.
Ponuda skupine ponuditelja, combis d.o.o. Sarajevo i combis d.o.o. Zagreb, ispunjava formalno
pravne, ekonomske i tehnicke uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvatljiva za
ugovorno tijelo i moZe biti predmet vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj
dokumentaciji.

Sukladno dlanku 3. st. 3. Pravilnika o uvjetima i na6inu kori5tenja e-aukcije u sludaju jedne prihvatljive
ponude e-aukcija nije provedena, nego se postupak okondava u skladu sa dlankom 69. Zakona.

Postupaju6i po preporuci povjerenstva utvrcleno je da je za najpovoljnijeg ponuditelja, za nabavu usluge
odrZavanja infrastrukture data centra, odabrana skupina ponuditelja Combis d.o.o. Sarajevo iCombis
d.o.o. Zagreb.

Na temelju navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke mo2e se uloZiti 2alba u rok-u od 1 0 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno 61.1 01 ,

st.1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Zalba se ulaZe u pisanoj formi ugovornom tijelu na na6in
propisan dl. 99. Zakona o javnim nabavama,

Dostaviti:
- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicija i odrZavanja
- Ponuditeljima

ik Uprave

ate Rupdi6/

{wd'o'q)


